



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 944 336 141  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CORDEL NORGE AS  
Forretningsadresse: Borgundfjordvegen 80  
6017 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vivienne Bjørseth Karlsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		120 155 490	101 961 631
Annen driftsinntekt		1 053 256	209 920
<b>Sum inntekter</b>	<b>1</b>	<b>121 208 747</b>	<b>102 171 551</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	13 680 410	12 822 950
Lønnskostnad	3, 4	33 632 710	33 120 805
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 204 856	1 240 771
Annen driftskostnad	3, 6, 7, 8	23 759 949	15 681 963
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 277 926</b>	<b>62 866 489</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>45 930 821</b>	<b>39 305 062</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 445 812	1 284 924
Annen renteinntekt	9	12 655	-1 124
Annen finansinntekt	9	30 681	6 729
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 489 149</b>	<b>1 290 529</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	836 955	200 567
Annen rentekostnad	9	7 425	6 206
Annen finanskostnad	9	66 573	32 889
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>910 953</b>	<b>239 661</b>
<b>Netto finans</b>		<b>578 196</b>	<b>1 050 867</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>46 509 016</b>	<b>40 355 929</b>
Skattekostnad på resultat	10	9 774 071	8 968 788
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>36 734 945</b>	<b>31 387 141</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>36 734 945</b>	<b>31 387 141</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>36 734 945</b>	<b>31 387 141</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>36 734 945</b>	<b>31 387 141</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		36 553 656	31 340 061
Avsatt til annen egenkapital		181 289	47 080
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>36 734 945</b>	<b>31 387 141</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4, 5	43 444 765	31 368 264
Konsesjoner, patenter o.l.	5	95 763	143 655
Utsatt skattefordel	10	207 403	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>43 747 932</b>	<b>31 511 919</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	758 727	997 591
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>758 727</b>	<b>997 591</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12		
Andre langsiktige fordringer	13	73 236	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>73 236</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>44 579 895</b>	<b>32 509 510</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>2</b>	<b>174 566</b>	<b>182 426</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	29 305 275	4 228 406
Andre kortsiktige fordringer	12, 13	2 516 029	58 401 750
Konsernfordringer	14	73 551 391	
<b>Sum fordringer</b>	<b>12, 13</b>	<b>105 372 694</b>	<b>62 630 156</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 527 502	1 204 348
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 527 502</b>	<b>1 204 348</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>108 074 762</b>	<b>64 016 930</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>152 654 657</b>	<b>96 526 441</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	450 000	450 000
Beholdning av egne aksjer	15		
Annen innskutt egenkapital		210 000	210 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>660 000</b>	<b>660 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	37 888 121	27 392 732
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 888 121</b>	<b>27 392 732</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>38 548 121</b>	<b>28 052 732</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		267 030
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>267 030</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 13		
Øvrig langsiktig gjeld	12, 13		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>267 030</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 566 505	1 315 423
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		8 895 409	5 511 612
Kortsiktig konserngjeld	12	77 023 363	56 237 574
Annen kortsiktig gjeld		26 621 259	5 142 069
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>114 106 536</b>	<b>68 206 678</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>114 106 536</b>	<b>68 473 708</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>152 654 657</b>	<b>96 526 441</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Årsberetning 2023 for Cordel Norge AS

### VIRKSOMHETENS ART

Cordel Norge AS er et selskap der virksomheten omfatter utvikling og salg/leveranse av programvare. Selskapet har hovedkontor i Ålesund kommune, samt kontorer i Ringerike, Oslo, Bergen og Svolvær. Det ble i 2023 gjennomført fusjon med tidligere søsterselskap Elverdi Norge AS med Cordel Norge AS som overtakende selskap. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig effekt fra 1. januar 2023.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet hadde i 2023 en inntekt på TNOK 121 208 747 mot TNOK 102 171 551 i 2022, noe som tilsvarer en vekst på 18,6 %. Økningen i omsetningen skyldes i hovedsak økte priser i tillegg til økning i bruk av selskapets ulike moduler for eksisterende kunder. Resultatet i 2023 på TNOK 36 735 sammenlignet med TNOK 31 387 i 2022 gir en økning på TNOK 5 348. Økningen skyldes skalerbarheten i selskapets tjenester og selskapet ser muligheter for god fremtidig vekst i sitt eksisterende marked. Som del av SmartCraft-konsernet ser selskapet på mulighetene til å tilby et bredere produktspekter kontinuerlig. Det er gjennom 2023 jobbet aktivt med å etablere og utvide samarbeid mellom de ulike løsningene i konsernet. Cordel hadde ved utgangen av 2023 1 298 unike kunder som sammen med videre utvikling og modernisering av plattformen danner et godt grunnlag for videre vekst.

Selskapets egenkapital er på TNOK 38 548, som utgjør en egenkapitalandel på 25,4%. Selskapets gjeld er i hovedsak konserngjeld knyttet til avsatt konsernbidrag.

Selskapets kontantstrøm er i store deler basert på løpende abonnementsinntekter fra kunder og er således knyttet til operasjonelle aktiviteter. Selskapets kontantstrøm fra driften ble i 2023 TNOK 55 212. Selskapets investeringer er finansiert av den positive kontantstrømmen fra driften. Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter består av utbetaling av konsernbidrag samt endringen i Cordel sitt innskudd i konsernkontoordningen til SmartCraft ASA. Styret anser selskapets likviditet som god og at selskapet har tilstrekkelig likviditet til å dekke sine forpliktelser ved forfall.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### FINANSIELL RISIKO

Cordel Norge AS sin overordnede målsetting og strategi er å være den foretrukne leverandøren av fagsystem for håndverkere. Kunden står i fokus av selskapets strategi som også er underlagt den overordnede strategi til SmartCraft om å være den ledende leverandøren av digitale løsninger for håndverkere. I tillegg til fokuset på kunden skal Cordel være innovative og bidragsyter for å digitalisere hverdagen til håndverkeren.

#### Kredittrisiko

Selskapet har historisk sett lave tap på fordringer og ingen lån eller lengre kredittider til kunder. Den største andelen av tap på fordringer er knyttet til konkurser hos kunde. Det er ingen enkeltkunder som er av en dominerende størrelse, men bransjen selskapet opererer i er sterkt preget av kjeder og samarbeid. Kjedeavtaler er viktig og selskapet har avtaler med flere som er aktive i bransjen. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men det har gjennom 2023 vært økt fokus på innfordring på grunn av en økning i antall konkurser som følge av makroøkonomiske utfordringer. Det er forventet at det etablerte nivået med antall konkurser vil fortsette inn i 2024, men den overordnede risikoen vurderes fortsatt som





lav.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet fakturerer store deler av sin inntekt i konsentrerte deler av året, og er avhengig av god likviditetskontroll gjennom året. Det er etablert gode rutiner for oppfølging av forfalte fordringer. Selskapet har ingen lån eller valutaeksponering, og likviditetsrisikoen vurderes som lav.

#### Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad påvirket av endringer i markedet, ettersom det i stor grad er leverandør av forretningskritiske systemer. Den største risikoen ligger i partneravtalene som er grunnlaget for en større andel av kundene, samt generelle prisøkninger og svingninger i markedet.

#### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 3,90% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Cordel Norge AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 50 ansatte, 18 kvinner og 32 menn. Selskapets styre består av 1 person, hvorav 0 er kvinner.

Se egen redegjørelse for utdypet informasjon om Cordel Norge AS sitt arbeid for likestilling og mot diskriminering vedlagt regnskapet.

#### MILJØRAPPORTERING

Vi jobber for å begrense klimagassutslipp, forbruk av energi og naturressurser og avfall fra vår virksomhet. Software-selskap som Cordel Norge AS påvirker miljø- og klimagassutslipp i form av de ansattes forretningsreiser, samt indirekte utslipp fra leide lokaler herunder strømforbruk og avfall.

#### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Cordel Norge AS har i 2023 hatt utviklingsaktiviteter knyttet til utvikling av programvare og tjenester. Utviklingen har mottatt SkatteFunn støtte i 2023.

#### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Cordel Norge AS hadde i 2023 en total omsetning på NOK 120 155 490 mot NOK 101 961 631 i 2022. Driftsresultatet var på NOK 45 930 821 i 2023 mot NOK 39 305 062 i 2022. Per 31. desember 2023 var egenkapitalen til selskapet på NOK 38 548 121. Likviditeten til selskapet er god og leverandør,- og offentlig gjeld blir betalt ved forfall.

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 36 734 945 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	36 553 656
Til annen egenkapital	181 289

Per 01.01.23 er det gjennomført fusjon med Elverdi Norge AS med Cordel Norge AS som overtakende selskap. Fusjonen er gjennomført med kontinuitet og det er ingen endringer i eierforholdene ettersom begge selskapene var 100% eiet av SmartCraft Norway AS. Det er ikke utstedt noe vederlag i forbindelse med fusjonen.

Det utarbeides en åpenhetserklæring av SmartCraft ASA som dekker hele konsernet. Denne blir å finne på hjemmesiden [www.smartcraft.com](http://www.smartcraft.com).

Det er ikke opprettet styreforsikring for Cordel Norge AS.





Ålesund, 24.04.2024  
Styret i Cordel Norge AS

---

Gustav Line  
styreleder

---

Vivienne Bjørseth Karlsen  
daglig leder

---

Transaksjon 09222115557515995934



Signert GL, VBK



ÅRSREGNSKAP

2023

Cordel Norge AS

944 336 141





## Resultatregnskap

Cordel Norge AS

01.01-31.12

Alle tall i NOK

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		120 155 490	101 961 631
Annen driftsinntekt		1 053 256	209 920
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>121 208 747</b>	<b>102 171 551</b>
Varekostnad	2	13 680 410	12 822 950
Lønnskostnad	3, 4	33 632 710	33 120 805
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 204 856	1 240 771
Annen driftskostnad	3, 6, 7, 8	23 759 949	15 681 963
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>75 277 926</b>	<b>62 866 489</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>45 930 821</b>	<b>39 305 062</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 445 812	1 284 924
Annen renteinntekt	9	12 655	-1 124
Annen finansinntekt	9	30 681	6 729
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	836 955	200 567
Annen rentekostnad	9	7 425	6 206
Annen finanskostnad	9	66 573	32 889
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>578 196</b>	<b>1 050 867</b>
Resultat før skattekostnad		46 509 016	40 355 929
Skattekostnad på resultat	10	9 774 071	8 968 788
<b>Resultat</b>		<b>36 734 945</b>	<b>31 387 141</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>36 734 945</b>	<b>31 387 141</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		36 553 656	31 340 061
Avsatt til annen egenkapital		181 289	47 080
<b>Sum overføringer</b>		<b>36 734 945</b>	<b>31 387 141</b>

Cordel Norge AS





## Balanse

Cordel Norge AS

31.12

Alle tall i NOK

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4, 5	43 444 765	31 368 264
Konsesjoner, patenter o.l.	5	95 763	143 655
Utsatt skattefordel	10	207 403	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>43 747 932</b>	<b>31 511 919</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	758 727	997 591
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>758 727</b>	<b>997 591</b>
Andre langsiktige fordringer	13	73 236	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>73 236</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>44 579 895</b>	<b>32 509 510</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	174 566	182 426
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	29 305 275	4 228 406
Andre kortsiktige fordringer	12, 13	2 516 029	58 401 750
Konsernfordringer	14	73 551 391	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>12, 13</b>	<b>105 372 694</b>	<b>62 630 156</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 527 502	1 204 348
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>108 074 762</b>	<b>64 016 930</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>152 654 657</b>	<b>96 526 441</b>

Cordel Norge AS





## Balanse

Cordel Norge AS  
31.12  
Alle tall i NOK

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<strong>Innskutt egenkapital</strong>			
Aksjekapital	15	450 000	450 000
Annen innskutt egenkapital		210 000	210 000
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>660 000</strong>	<strong>660 000</strong>
<strong>Opptjent egenkapital</strong>			
Annen egenkapital	11	37 888 121	27 392 732
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>37 888 121</strong>	<strong>27 392 732</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	11	<strong>38 548 121</strong>	<strong>28 052 732</strong>
<strong>Gjeld</strong>			
<strong>Avsetning for forpliktelser</strong>			
Utsatt skatt	10	0	267 030
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>0</strong>	<strong>267 030</strong>
<strong>Kortsiktig gjeld</strong>			
Leverandørgjeld		1 566 505	1 315 423
Skyldig offentlige avgifter		8 895 409	5 511 612
Konserngjeld	12	77 023 363	56 237 574
Annen kortsiktig gjeld		26 621 259	5 142 069
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>114 106 536</strong>	<strong>68 206 678</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>114 106 536</strong>	<strong>68 473 708</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>152 654 657</strong>	<strong>96 526 441</strong>

Ålesund, 24.04.2024  
Styret i Cordel Norge AS

\_\_\_\_\_  
Gustav Line  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Vivienne Bjørseth Karlsen  
daglig leder

Cordel Norge AS





## Indirekte kontantstrøm

Cordel Norge AS

01.01-31.12

Alle tall i NOK

NRS Indirekte metode

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		46 509 016	40 355 929
Periodens betalte skatt	10	-1 174 042	2 803 637
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-82 488	18 453
Ordinære avskrivninger	5	4 204 856	1 240 771
Endring i varelager	2	7 860	-109 521
Endring i kundefordringer	7	-24 707 316	-1 429 192
Endring i leverandørgjeld		-175 536	598 262
Endring i andre tidsavgrensningsposter		28 281 358	-14 589
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>55 211 793</b>	<b>37 856 476</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		82 488	2 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	268 766	355 655
Kapitalisert gjennom året		12 022 787	9 348 552
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-12 209 065</b>	<b>-9 701 707</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av konsernbidrag	11	26 119 746	64 193 819
Endring i konsernkontoordning		-16 562 361	35 730 346
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-42 682 107</b>	<b>-28 463 473</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		320 620	-308 705
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 204 348	1 496 059
Kontantbeholdning tilført ved fusjon		1 002 980	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>2 527 949</b>	<b>1 187 354</b>

Cordel Norge AS

Side 8





## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. SmartCraft ASA utarbeider konsernregnskap som inkluderer Cordel Norge AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig på nettsiden [www.smartcraft.com](http://www.smartcraft.com).

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### SALGSINTEKTER

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Hoveddelen av inntektene er knyttet til SaaS løsninger og faktureringsfrekvensen er hovedsaklig månedlig. Inntektene inntektsføres månedlig uavhengig av faktureringsfrekvens. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Selskapet har hatt offentlig tilskudd via SkatteFunn i regnskapsåret. Dette er ført som et investeringstilskudd i sin helhet.

### VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.





## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Salgsinntekter

Selskapet har kun Norge som sitt geografiske marked.

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
SaaS abonnement	111 210 630	92 287 954
SaaS transaksjoner	4 872 492	3 980 297
Konsulent	2 764 726	4 052 486
Annet	2 360 899	1 850 814
<b>Sum</b>	<b>121 208 747</b>	<b>102 171 551</b>

### Note 2 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	174 566	182 426
<b>Sum varelager</b>	<b>174 566</b>	<b>182 426</b>

Varekostnad	2023	2022
Serverleie	10 135 775	9 125 589
Transaksjoner	839 216	960 659
Annen varekostnad	2 705 419	2 736 702
<b>Sum varekostnad</b>	<b>13 680 410</b>	<b>12 822 950</b>

Av samlet varelagerverdi for Cordel Norge AS pr. 31.12.2023 er kr. 174 566 vurdert til anskaffelseskost.

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	33 011 990	33 209 166
Arbeidsgiveravgift	4 821 940	4 903 127
Pensjonskostnader	2 145 098	1 114 035
Andre ytelser	2 345 652	1 583 880
Reduksjon skattefunn	-446 737	0
Reduksjon kapitalisering	-8 245 232	-7 689 402
<b>Sum</b>	<b>33 632 710</b>	<b>33 120 806</b>





Selskapet har i 2023 sysselsatt 50 årsverk mens det i 2022 var sysselsatt 57 årsverk.

## PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

Daglig leder er formelt ansatt i SmartCraft Norway og det er ikke betalt godtgjørelse til daglig leder fra Cordel Norge AS i 2023.

Det er ikke betalt godtgjørelse til styremedlemmer i 2023.

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 301 430 eks. mva.

Det er ikke fakturert honorar for andre tjenester i 2023.

## Note 4 Offentlig tilskudd

Cordel Norge AS er i 2023 bevilget NOK 1 066 591 i tilskudd fra Norsk Forskningsråd, til utviklingsprosjekt vedrørende utvikling av teknologi. Tilskuddet er knyttet til to SkatteFunn prosjekt hvor et er ført som investeringstilskudd mot balansen på kr 619.854, og det andre er ført over resultatet på kr 446.737.

I 2022 mottok Cordel Norge AS NOK 321 759 i tilskudd fra Norsk Forskningsråd, mens det infusjonerte selskapet Elverdi mottok kr 852.286.

## Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsoere, inventar ol.	Forskning og utvikling	Konsesjoner, patenter o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 870 978	38 044 882	317 385	42 233 245
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	268 766	11 404 057		11 672 823
- Avgang i året	1 557 056			1 557 056
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>2 582 688</b>	<b>49 448 939</b>	<b>317 385</b>	<b>52 349 012</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 823 403	6 004 202	221 612	8 049 217
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>759 285</b>	<b>43 444 737</b>	<b>95 773</b>	<b>44 299 795</b>
Årets ordinære avskrivninger	486 996	3 669 966	47 888	4 204 850
Økonomisk levetid	3-5 år	5-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineære	Lineære	Lineære	

Totalt er det kapitalisert NOK 12.023.911 i utviklingskostnader i regnskapsåret, som er redusert med 619.854 etter SkatteFunn tilskudd. Selskapets FoU-aktiviteter relaterer seg til produktutvikling, herunder digitale løsninger. Utviklingskostnader er primært knyttet til egne utviklingsressurser og resultatføres som lønnskostnader. Avskrivning av forskning og utvikling starter ved endt prosjekt.

Elverdi Norge AS er fusjonert inn i selskapet i 2023 og IB tallene er inkludert i anskaffelseskost 01.01.2023. Anskaffelseskost utgjør kr. 5 602 980 og akkumulerte avskrivninger utgjør 1 439 346.





## Note 6 Leieavtaler

Cordel Norge AS har husleieavtaler og leiekontrakter knyttet til leie av biler.

	Årets kostnad	Varighet	Utløp
Husleie Hønefoss	884 425	5 år + opsjon 5 år	Desember 2024
Husleie Oslo	270 547	5 år + opsjon 5 år	Desember 2023
Husleie Svolvær	134 031	3mnd gjensidig oppsigelsestid	3mnd gjensidig oppsigelsestid
Leasing biler	252 529	3 år	Flere avtaler

## Note 7 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	29 602 975	4 111 962
Opptjent, ikke-fakturert inntekt	395 309	416 444
Avsetning til tap	-693 010	-300 000
<b>Pålydende verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>29 305 274</b>	<b>4 228 406</b>
Realiserte tap	469 703	197 965
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>469 703</b>	<b>197 965</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

## Note 8 Spesifikasjon av andre driftskostnader

	2023	2022
Kostnader knyttet til lokaler	3 412 120	2 972 973
Kostnader knyttet til drift og vedlikehold av lisenser og software	2 655 067	2 647 862
Kostnader knyttet til konsulenter og eksterne tjenester	6 579 922	2 498 141
Kostnader knyttet til biler	426 089	275 955
Reisekostnader	540 399	946 303
Kostnader knyttet til markedsføring	2 944 649	2 298 181
Tap på fordringer	742 713	197 965
Management Fee	9 009 073	4 129 649
Andre driftskostnader	1 227 472	1 374 092
Kapitaliserte driftskostnader	-3 777 555	-1 659 158
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>23 759 949</b>	<b>15 681 963</b>





## Note 9 Netto finansposter

	2023	2022
<b>Finansinntekter</b>		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 445 812	1 284 924
Annen renteinntekt	12 655	-1 124
Annen finansinntekt (agio)	30 681	6 729
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 489 149</b>	<b>1 290 529</b>
<b>Finanskostnader</b>		
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	836 955	200 567
Annen rentekostnad	7 425	6 206
Annen finanskostnad (disagio)	66 573	32 889
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>910 953</b>	<b>239 662</b>

## Note 10 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	10 310 006	8 839 994
Endring i utsatt skatt	-535 935	128 794
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>9 774 071</b>	<b>8 968 788</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	46 509 016	40 355 930
Permanente forskjeller	-444 494	90 756
Endring i midlertidige forskjeller	799 139	-264 893
Avgitt konsernbidrag	-46 863 661	-40 181 793
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 243 423	8 789 053
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-10 310 005	-8 789 053
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>-1 066 582</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 427 071	-536 350	890 721
Fordringer	-333 723	-394 416	-60 693
Gevinst – og tapskonto	-123 554	-154 442	-30 888
<b>Sum</b>	<b>-1 884 347</b>	<b>-1 085 208</b>	<b>799 139</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	941 605	2 578 533	1 636 928
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-942 742</b>	<b>1 493 325</b>	<b>2 436 067</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-207 403</b>	<b>328 532</b>	<b>535 935</b>





## Note 11 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2022	450 000	210 000	27 390 995	28 050 995
<b>Pr. 01.01.2023</b>	<b>450 000</b>	<b>210 000</b>	<b>27 390 995</b>	<b>28 050 995</b>
Fusjon med Elverdi Norge AS			10 315 836	10 315 836
Årets overskudd			36 734 945	36 734 945
Konsernbidrag avgitt			-36 553 656	-36 553 656
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>450 000</b>	<b>210 000</b>	<b>37 888 120</b>	<b>38 548 120</b>

Per 01.01.23 er det gjennomført fusjon med Elverdi Norge AS med Cordel Norge AS som overtakende selskap. Fusjonen er gjennomført med kontinuitet og det er ingen endringer i eierforholdene ettersom begge selskapene var 100% eiet av SmartCraft Norway AS. Det er ikke utstedt noe vederlag i forbindelse med fusjonen.

## Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Cashpool	73 551 391	56 989 030
<b>Sum</b>	<b>73 551 391</b>	<b>56 989 030</b>
<b>Gjeld</b>		
Konsernbidrag	46 863 664	37 634 108
Kortsiktig gjeld SmartCraft ASA	30 159 702	16 058 009
<b>Sum</b>	<b>77 023 366</b>	<b>53 692 117</b>

Renteinntekt fra foretak i samme konsern utgjør i 2023 kr 1 445 812,-  
Rentekostnad til foretak i samme konsern utgjør i 2023 kr 836 955,-  
Kostnadsført management fee utgjør i 2023 kr 8 698 477,-

## Note 13 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år, eller gjeld som forfaller senere enn fem år, etter balansedag.

## Note 14 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 263 700. Skyldig skattetrekk ved årsslutt utgjør kr 1 263 700.

Selskapet er en del av konsernkontoordning og har innestående kr. 73 551 391 ved utgangen av året.





## Note 15 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I CORDEL NORGE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	45 000	10,0	450 000
<b>Sum</b>	<b>45 000</b>		<b>450 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Smartcraft Norway AS	45 000	100,0	100,0

## Note 16 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært noen hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557515995934

### Dokument

**Cordel Norge AS 24.04.24**

Hoveddokument

15 sider

Initiert på 2024-04-24 10:55:00 CEST (+0200) av Line

Almestrand Dalen (LAD)

Ferdigstilt den 2024-04-24 11:31:41 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Line Almestrand Dalen (LAD)

Smartcraft Norway AS

line.almestrand@smartcraft.com

+4793097373

### Underskriverne

Gustav Line (GL)

Gustav.line@smartcraft.com

Signert 2024-04-24 11:08:54 CEST (+0200)

Vivienne Bjørseth Karlsen (VBK)

vivienne.karlsen@smartcraft.com

Signert 2024-04-24 11:31:41 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
